

KÉSZ Közúti Építő és Szolgáltató Kft.

Iroda és postacím: 7140 Bátaszék, Bonyhádi u. 28.

Tel./Fax: 74/512-312, 512-313

www.kozuti.epito.hu E-mail: kozuti.epito@t-online.hu



Tanúsítvány r. száma:
CERT-205440-2016-AQ-BUD-RvA

Kelt: Bátaszék, 2019. május 16.
Tárgy: Árajánlat – Várdomb,
forgalomcsillapító küszöb

BÁTÉPKER Kft.
Bátaszék
Orbánhegyi út 6.
7140

Tisztelt Hoffmann Norbert Úr!

Mellékelten megküldöm a Várdomb, Kis utca forgalomcsillapító küszöb építésére készített ajánlatunkat az alábbi műszaki tartalommal:

Várdomb, Kis u. - Forgalomcsillapító küszöb aszfaltozása - Forgalomcsillapító küszöb építése aszfaltból 3 m széles úton, 1 m hosszúságban, előkészítő munkákkal, sárgára festve, valamint 2 db kiegészítő tábla kihelyezése meglévő csőoszlopra - felület: 3 m²;

Ajánlati ár: 118.227,-Ft+Áfa, összesen: 150.148,-Ft

Az ajánlat részleteit a mellékelt költségvetés tartalmazza.

Ajánlatunk érvényessége: 60 nap

Reményeink szerint ajánlatunkkal elő tudtuk segíteni fejlesztési elképzelése megvalósítását és kedvező elbírálás esetén, részt tudunk venni a munka kivitelezésében.

Tisztelettel:


Matvon András
műszaki előkészítő



Megrendelő:

BÁTÉPKER Kft.
7140 Bátaszék, Orbánhegyi út 6.

Létesítmény:

Várdomb, Kis u. - Forgalomcsillapító küszöb aszfaltozása

Munkarész:

Forgalomcsillapító küszöb építése aszfaltból 3 m széles úton, 1 m hosszúságban, előkészítő munkákkal, sárga festéssel, valamint 2 db kiegészítő tábla kihelyezése meglévő csőoszlopra - felület: 3 m²

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag egységár	Dij egységár	Anyag költség	Dij Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása (ÚT 2-1.119 6.1.1)	1	készlet	,-	25 000,-	,-	25 000,-
2.	42.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szélvágás, burkolat fűrészelés	6	fm	,-	500,-	,-	3 000,-
3.	43.	Aszfalt, beton és betonelemburkolatok bontása kézi munkával	0,2	m ³	,-	17 810,-	,-	3 562,-
4.	33.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre	0,2	m ³	,-	550,-	,-	110,-
5.	34.	Föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok szállítás 5 km-en belül	0,2	m ³	,-	1 600,-	,-	320,-
6.	35.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának, kezelésének költségei	0,2	m ³	,-	3 500,-	,-	700,-
7.	133.	Forgalomcsillapító küszöb építése 100 cm szélességben aszfaltbetonból festés és táblázás nélkül	3	m ²	14 560,-	5 889,-	43 680,-	17 667,-
8.	116.	Burkolathézagok, burkolat csatlakozások kiöntése bitumen emulzióval	6	m	359,-	284,-	2 154,-	1 704,-
9.	150.	Burkolati jel festése - forgalomcsillapító küszöb sárga színben	3	m ²	3 500,-	900,-	10 500,-	2 700,-

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag költség	Díj Költség
10.	130.	Kiegészítő táblák elhelyezése 175*350 mm felerősítő szerkezettel	2	db	1 990,-	1 575,-	3 980,-	3 150,-
Munkarész összesen:							60 314,-	57 913,-
Költségvetés nettó összege:								118 227,-
Ált.forg.adó 27 %								31 921,-
Költségvetés összesen:								150 148,-

Ady Endre utca

134

Bolt

4/2

út

135

8

6

4

2

151/4

136

151/8

151/7

151/5

137

164/0

Forgalom lassító küszöb

151/17

138

Fenyő sor

4

151/18

139

3

2

1

140

160/2

160/1

148/1

141

164

162/3

148/2

142

155

10

148/3

143

1

149

144

Kis utca

158/2

153

151/12

147

145

156/3

156/1

1

146

156/2

3

561

út

183

169

167